
顧問先、関係先 各位 殿 

 

新型コロナウィルス感染者の急増に伴い政府は 2020 年 4 月 7 日に緊急事態宣言を

発出しそれを受けて小池東京都知事は具体的な都の要請を行なっています。 

このような状況のもと、弊社は社会的な感染拡大防止の対応に積極的に取り組む

ことが企業として果たすべき責務と考え、可能な限り外出を控える「原則的に全

社員在宅勤務」の体制を 4 月 8 日から採用いたしますのでここにご通知申し上げ

ます。 

 

顧問先、関係先の皆様方にはなにかとご不便、ご迷惑をおかけすることになると

は思いますが、コロナウィルスの感染を拡大させる可能性の機会を極力減少しで

きるだけ早いコロナウィルスの収束に向けた対応であることをご理解いただきご

高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 2 年 4 月 7 日 

 

グローバルプロフェッショナルパートナーズ株式会社 

代表取締役  木下 俊男 

GPP 税理士法人 

代表  中島 毅 

 


